

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de demontare si montare a turnului de apa

Valoarea de deviz 272 657,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	2 000,00 0	2,56 2,12	5 118,50 4 248,50
Total			lei			5 118,50
Asigurarea med si soc				24,00 %		1 019,64
Total				100,00 +		6 138,14
Cheltuieli de regie				8,00 %		491,05
6				100,00 +		6 629,19
Beneficiu de deviz				2,00 %		132,58
Total				100,00 +		6 761,77
TVA				20,00 %		1 352,35
Total Lucrari de constructie						8 114,12
Incluziv salariu						4 248,50
2. Lucrari de montare						
2	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.	t	3,900	13 844,56 7 732,27	53 993,78 30 155,85
Total			lei			53 993,78
Asigurarea med si soc				24,00 %		7 237,40
Total				100,00 +		61 231,18
Cheltuieli de regie				26,00 %		7 840,52
Total				100,00 +		69 071,70

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	2,00 %			1 381,43
		Total	100,00 +			70 453,13
		TVA	20,00 %			14 090,63
Total Lucrari de montare						84 543,76
Incluziv salariu						30 155,85
3. Utilaj						
3	pret de piata	Turn de apa V25m3 Htotala=23m	buc	1,000	150 000,00 0,00	150 000,00 0,00
Total						lei 150 000,00
TVA						20,00 % 30 000,00
Total Utilaj						180 000,00
Incluziv salariu						0,00

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**272 657,88
34 404,35**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de demontare si montare a turnului de apa

Valoarea de deviz 272 657,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	84,97	679,760
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	40,000	84,97	3 398,800
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,000	84,97	169,940
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	354,900	84,97	30 155,853
Total manopera						34 404,35

Material:

1.	987456632112	Turn de apa V25m3 Htotala=23m	buc	1,000	150 000,00	150 000,000
Total materiale de construcții						150 000,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	19,305	690,85	13 336,859
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,600	1 450,00	870,000
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	20,982	500,48	10 501,071
Total utilaje de construcții						24 707,93

Total:

Total deviz:

**272 657,8
8**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**IMSP Spitalul Raional Edinet****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de demontare si montarea turnului de apa
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	RpCP44 A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			2,56 ----- 2,12
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	1,699
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0040	84,97	0,340
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,085
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	1 450,00	0,435
2. Lucrari de montare						
2	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.	t			13 844,56 ----- 7 732,27
	931006001 9930	Muncitor	h-om	91,0000	84,97	7 732,270
	241052000 6700	Automacara	h-ut	4,9500	690,85	3 419,707
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	5,3800	500,48	2 692,582
3. Utilaj						
3	pret de piata	Turn de apa V25m3 Htotala=23m	buc			150 000,00 ----- 0,00
	987456632 112	Turn de apa V25m3 Htotala=23m	buc	1,0000	150 000,00	150 000,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)